
UCHWAŁA NR 86/174/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek 
oświatowych Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie § 4 ust. 2 i 11 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Tucholski przyjętego uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
28 października 2022r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Tucholski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5641) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznać dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu 
Tucholskiego na okres od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383062D5-ACBC-499E-BD81-757B97F2EABC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 4 ust. 11 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach                        i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tucholski dodatek funkcyjny 
dla dyrektorów w stawkach określonych w ust. 2 ww. regulaminu przyznaje Zarząd Powiatu 
Tucholskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383062D5-ACBC-499E-BD81-757B97F2EABC. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 86/174/2025 
Data dokumentu 2025-08-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego 
Identyfikator dokumentu 383062D5-ACBC-499E-BD81-757B97F2EABC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1457285114 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2025 11:32:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-372418466 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2025 11:34:20 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 86/174/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Uzasadnienie


